Post Philippum Valerianus annum unum, et a
suis interficitur.

Post Valerianum Gallus mensem unum. Inter
dormiendum ab uxore necatur.

Post Gallum Decius annum unum. In conflictu
exstinguitur. Sub eo Babylas Antiochenus, Flavianus
Romanus, Alexander Hierosolymitanus et Dionysius
Alexandrinus episcopi Christi causa occu-
buerunt. Novatus ab Ecclesia scissus et Celsæus
item hæresiarcha cognoscebatur.

Post Decium imperium administravit Æmilianus
annum unum. In palatio mactatus.

Post Æmilianum Gallianus annos tres. In paelio
occiditur. Ejus imperio Artemius Synepoque hæ-
resiarchæ cognoscebantur. Gregorius item Thau-
maturgus Origenisque discipulus florebat.

Post Gallianum imperium tenuit Claudius annos
duos.

Post Claudium Quintilianus dies 7.

Post Quintilianum Aurelianus annos quinque. A
cubiculario cæsus. Sub 34 eo sanctus Charito
martyrii coronam assecutus est. Præterea Manes
impious et torque quaterque execrandus oritur, qui
se Christum et Spiritum sanctum esse demonibus
ipse percitus jactabat. Paulus ætate Maneti compar,
genere Samosatensis, Antiochiæ magnæ præses,
nudum hominem fuisse Dominum oblatravit. Sub-
secutis deinceps temporibus Apollinarius quidam,
Laodiceæ Syriæ præsul, Dominum carnem anima
vivente animatam, sed quæ rationis minime compos
esset, assumpsisse enuntiavit. Post Apollinarium
Theodorus, Mopsuestinæ urbis in Cilicia rector,

Christum Dominum hominem nobis similem et vulgarem, et progressu tantum gratiam Dei recepisse ideoque deum vocatum, et ex baptismo, quo in Jordano ablatus est, Spiritus sancti muneribus dignatum; divinum autem Verbum propter immensam illius virtutem in eo habitasse, illique dignitatem, divinitatem, ac venerationem tandem post consummationem communicasse fatebatur. Post hunc Nestorius e Germaniciæ Syriæ throno Cpolitano invaso, majores suos secutus (Cilicis quippe filius, Samosateni repos erat) sanctissimam nostram Dominam Deiparam vocare renuebat, quasi alius esset Christus et aliud divinum Verbum, ut ipse patrium et avitum errorem secutus affirmabat. Præterea Eutyches, qui post unionem duas in Christo naturas conservari negabat. Severus item nescio quis, qui Antiochi thronum occupavit, et alii.

35 Post Aurelianum imperium administravit Tacitus menses sex. Ab amicis Aureliani interficitur.

Post Tacitum Florianus menses duos. Occiditur a Probo.

Post Florianum Probus annos sex. Occiditur a Caro.

Post Probum Carus annum unum. Jugulatur a Carino.

Post Carum Carinus filius annos duos. Vita privatur a Numeriano.